｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄科技大學 函

受文者：德明財經科技大學

發文字號：高科大推字第1140700594號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：周年慶檔期.png(114IE01220_1_04143010396.png)

檢送本校教育推廣與經營管理處周年慶檔期目錄乙份，請

惠予公告轉知所屬同仁，請查照。

本校周年慶特惠檔期訂於即日起至12月30日。
歡迎所屬同仁踴躍至本校線上購物網訂購產品，網址：

https://pse.is/6dqrbd。

正本：公私立大專院校、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、行政院各部會
行處署、各直轄市及縣市政府、各縣市政府教育局處

副本：本校教育推廣與經營管理處產品推廣中心

地址：807618高雄市三民區建工路415號
承辦人：蔡宛汝
電話：07-3814526#12858
傳真：
電子信箱：ru66@nkust.edu.tw

發文日期：中華民國114年12月3日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/12/04
14:38:01

第1頁，共1頁

採購組 114/12/04

1140012468

德明財經科技大學--簽稿會核單
公文文號：1140012468
主旨：檢送本校教育推廣與經營管理處周年慶檔期目錄乙份，請惠予公告轉知所屬同

仁，請查照。

意見 簽辦人員

一、高雄科大函知推廣該校教育推廣與經營管理處周
年慶檔期商品。
二、來函擬公告周知並於陳閱後存查。

採購組陳姿穎書記
114/12/04 16:10

一、高雄科大函知推廣該校教育推廣與經營管理處周
年慶檔期商品。
二、來函擬公告周知並於陳閱後存查。

採購組陳姿穎書記
114/12/04 16:11

採購組黃麗美組長
114/12/05 09:21

如擬 總務處沈明鑑總務長
114/12/05 10:22

採購組陳姿穎書記

第1頁，共1頁